

Ferdig i Norge!

Neste eksempel fra notatet:

I forkant av nedenstående korrespondanse har studenten skrevet epost med forespørsel om mulige innpassingsemner. Han har fått foreløpig bekreftelse på innpassing av bestemte emner før han reiste til Australia.

Planlegging av videre studier etter permisjon

Jeg har etter dette semesteret vært på to års permisjon med ett års forhåndsgodkjenning av fag, fra allmennlærerutdanninga ved HIST Rotvoll. Disse to årene har jeg studert ved Griffith University i Gold Coast, Australia. Jeg har tidligere fått bekreftet at jeg fremdeles har min studieplass ved HIST Rotvoll, men at jeg måtte ta kontakt med dere for å planlegge mine videre studier. I og med at jeg befinner meg på den andre siden av kloden er den beste og billigste form for korrespondanse sett med mine øyne, via e-post. Min e-post adresse er b1ndik@gmail.com

Jeg ber om å få svar til denne e-posten grunnet at jeg har glemt mitt passord til min HIST e-post, noe som har vist seg svært vanskelig å ordne opp i herfra.

Jeg skal få mine foreldre hjemme i Trondheim til å sende fagbeskrivelser av de fagene jeg har hatt her i Australia som er relevante i forhold til den forhåndsgodkjenninga jeg fikk av Håvard Ravn Ottesen før avreise til Australia (jeg fikk forhåndsgodkjenning for ett års studier her i Australia).

Jeg vet at det nå er slik at man må ha kjernefag osv. Jeg har nå hatt to rene engelskfag her i Australia, i tillegg til at all undervisning har foregått på engelsk, derfor lurer jeg på om det fremdeles er slik at jeg bør ha engelsk som kjernefag hjemme i Norge?

Mine ønsker for fag i Norge er Musikk og Kroppsøving hvis dette er mulig å få til?

Håper på kjapt svar, så jeg vet hva jeg har å forholde meg til i forhold til min videre utdanning ved HIST!

Innpassing av emner i allmennlærerutdanningen

Viser til e-postutveksling om innpassing av emner i din allmennlærerutdanning og om emnevalg for studieåret 2010/2011.

Ved Høgskolen i Sør-Trøndelag har du en studierett ved allmennlærerutdanning med studiestart høsten 2006 og følger således rammeplan av 2003 og tilhørende forskrift av 13.12.05. Du er nå i permisjon og studerer ved Griffith University i Australia, der du er i ditt andre studieår.

Forskriftens § 1 sier følgende om utdanningens valgbare del:

"Utdanningens valgbare del består av valg mellom skolerelevante fag

*120 studiepoeng**

Avhengig av de fagvalg som er gjort i de tre første årene og universitetenes og høgskolenes tilbud og opptaksreglement til masterstudiet, kan det fjerde året innpasses som en del av et masterstudium.

0 Endret ved forskrift 2 nov 2009 nr. 1342 (i kraft 3 nov 2009).

** Disse skal omfatte minst 60 studiepoeng i fag som tilsvarer fag i grunnskolen. Fagene kan være påbygging av fag i obligatorisk del eller nye fag med minst 30 studiepoengs omfang og skal omfatte fagdidaktikk og til vanlig praksisopplæring. Inntil 60 studiepoeng kan være andre skolerelevante studier av ulikt omfang. Institusjonen avgjør om studiene er relevante for arbeid i grunnskolen."*

Vi har fått tilsendt karakterutskrift som dokumenterer hvilke emner du til nå har fullført. I tillegg har vi fått tilsendt emneplaner for disse emnene.

Forskriftens § 7 sier følgende om fritak fra praksis: "... Institusjonen kan også gi fritak for inntil 3 uker av samlet tid til praksisopplæring ved innpassing av tidligere studier og for studieenheter som blir tatt i utlandet."

Vedtak:

På grunnlag av tilsendt karakterutskrift og emneplaner er emner tilsvarende 60 studiepoeng blitt innpasset i din utdannings 4. år. Jmfør forskriftens § 7 gir det fritak for praksisopplæring i utdannings 4. år.

Følgende emner er blitt innpasset:

- 1015EPS Music Education
- 2020EPS Social Science Education
- 2021EPS Health and Physical Education
- 3028EPS English Education 2
- 1201EPS Sports Coaching: Theory & Prac
- 2018EPS English Education 1
- 4084EPS Health & Physical Ed Curr A
- 4203EPS Students with Special Needs

Hvert emne tilsvarer 7,5 studiepoeng. Emnene er skolerrelevante.

Studieåret 2010/2011 vil være ditt 3. studieår i allmennlærerutdanningen. Dette studieåret vil du fullføre allmennpraksisopplæringen, samt de siste 60 studiepoengene i utdanningens valgbare del. Minner om at du selv må melde deg opp til utsatt vurdering i den emner du mangler fra utdannings 2. studieår. Oppmeldingsfrist er 15. september 2010.

På grunn av at emner som innpasses i ditt 4. studieår er skolerrelevante fag, er det avgjørende at du velger skolefag i ditt 3. studieår.

Dine ønsker for ditt 3. studieår:

Kjerneemne: *Matematikk 2 mot barnetrinnet* eller *Naturfag 2* eller *Samfunnsfag 1*

Tilvalgsemne: *Musikk 1* eller *Naturfag 1* eller *Kroppsøving 1*

De emner du har ønsket deg er alle skolefag. Hvert emne går over to semester, og to emner vil utgjøre et års fulltidsstudier.

På grunnlag av dine ønsker har vi lagt inn følgende emner for kommende studieår:

Kjerneemne: *Matematikk 2 mot barnetrinnet*

Tilvalgsemne: *Musikk 1*

På grunn av at du allerede har fullført ett emne innen musikk ved Griffith University må vi sjekke om det er faglig overlapp mellom dette emnet og Musikk 1 som vi tilbyr. Hvis det er betydelig overlapp, bør du velge ett annet tilvalgsemne. Om du da ønsker Kroppsøving 1, vil vi måtte gjøre det samme, i og med at du har fått innpasset flere emner som omhandler kroppsøving. Du vil få skriftlig beskjed om dine emnevalg bør endres.

I tillegg har studenten fått en skriftlig orientering om grunnskolelærerutdanningen og forventede konsekvensene den vil ha for konkurransesituasjonen for nyutdannede allmennlærere.